addictus fuit. Praesertim in regione circa oppidum Ciego de Avila omnes cognoscebant hunc nostrum missionarium qui, in equo vectus, semper in motu erat cum de divino nomine diffundendo quaestio esset, cum de aliquo centro cathechistico constituendo et fovendo ageretur. Quod non solum apud humiles vulgi fidèles multos per annos fecit, sed et in urbibus in quibus etiam, ut in Sancti Spiritus et Cabuguán, apostolica opera facere potuit.

Peculiaris nota spiritus et apostolicae actuositatis Patris Sancti a. S. Teresia fuit eius eximia omnino erga Deiparam Virginem Mariam devotion. Virginem namque Sanctissimam filiali prosequebatur et intimo devotionis affectu, vitae suae Carmelitiae gerinanum sucum inde hauriendo. Semper prae manibus habebat sacrum B. Mariae Virginis Rosarium: et in itinere per vias constitutus, semper orabat, praeparans tali ratione suam activitatem missionalem per Mariæ benedictionem. Per hanc devotionem Marialem continua Ave Maria recitatione suffulta, eius apostolica secunditas explicari valet. Sacrum Scapulare etiam valde diffudit: praemiumque huius habitus Virginis amoris habenda est et eius mors quae die sabbati accidit, quo die Virgo Carmelitica filios suos dilectissimos ad Dei visionem admittere solet.

241 — Deinze, in nosoc., e conv. Eksaarde - Flandriae - 23 novembris 1960 - P. ILDEFONSUS a S. TERESIA - Aet. 39; prof. 20.

P. Fr. Ildefonsus a Sancta Teresia (Paul Benoit) natus est in Wielshcke, Prov. Flandriae Occidentalis et dioecesis Brugarum in Belgio, die 7 januarii 1921. A piis parentibus maxima cum diligentia educatus et iam a pueritia Deo se consecrare cupiens, ingressus est collegium nostrum praeparatoriorum Cortraci die 13 septembris 1933, atque studiis gymnasialibus ibi regulariter peractis, in Noviciatu nostro Brugarum habitum Beatae Mariae Virginis de monte Carmelo accepit, die 15 septembris 1939. Anno noviciatus cum aedificatione expleto, in festo Sanctae Teresiae a Jesu Infante anno 1940 professionem emisit. cum parva retardatione octo dierum belli fugaeque causa.

Studia Philosophiae in domo nostra Philosophica Gandae, studia autem Theologiae in domo nostra Theologica in Haasrode peregit. Sacerdos ordinatus est die 29 junii 1947, uno anno ante examen universale Theologiae. Deinde, P. Ildefonsus Brugas missus est in ipsam domum Noviciatus ut tirocinium unius anni persolveret. Quo confecto, P. Ildefonsus Praelector creatus est collegii praeparatorii in Haasrode, ubi etiam per annum integrum munere vice-directoris functus est. Dunbus post annis ad collegium praeparatoriorum in Eksaarde translatus est ubi usque ad diem obitus officium praelectoris fideliter et diligenter implevit.

Pater Ildefonsus sacerdos erat animo vere apostolico, religiosus optimus et präelector valde deditus. A discipulis maxime diligebatur, pariter ac ab omnibus qui obvii ei fuerant. Omne tempus a lectionibus et opere präelectoris liberum maximo cum zelo ad ministerium et animarum curam adhibuit. Indefesse in sacro ministerio lavoravit, präsertim in prädicando, in confessionibus audiendis et in adiuvandis pauperibus et infirmis, quibus qualibet hora diei libera omnibus viribus aderat. In ipso conventu P. Ildefonsus optimae erat indolis, affabilis erga omnes ac evangelica quadam sinceritate et simplicitate präeditus. Quasi perenni laetitia gauderet, semper religiosis alacer apparebat ac confratres exhilarare et amice vexare consueverat, präsertim tempore communis recreationis. Quare omnes sincero et profundo dolore eius mortem lugent.

Ipse Dominus noster Jesus Christus nos admonuit nos semper paratos esse debere mortemque venire posse ut furem per noctem. Etiam carissimi nostri fratris Ildefonsi animam Deus de improviso ad se recepit. Die 19 novembris P. Ildefonsus in vicum natalem profectus est ut ibi congressui omnium sacerdotum suae paroeciae, religiosorum et religiosarum sub titulo « diei vocationum » interesset. Post hunc pulcherrimum festum Pater Ildefonsus ad conventum rediit die 21 novembris, prima mane. In itinere vero mors expectabat ac cuiusdam conductoris imprudentia ingens autoraedarum casus exortus est. Frater noster carissimus graviter vulneratus in nosocomium Sancti Vincentii in Deinze translatus est ubi post duos dies, die 23 Novembris, hora 6,30 e vita decessit et omnibus auxiliis Sanctae Nostrae Matris Ecclesiae confortatus animam suam Deo reddidit.

262 — Roma (dom. generalit.), e conv. Neumarkt - Bavariae - 29 novembris 1960 - FR. RAPHAEL A S. ALOISIO GONZAGA, don. - Aet. 60; prof. 37.

Nomen Fratris Raphaelis notissimum est in universo Ordine nostro. Inde a triginta circiter annis in domo generalitia Ordini diligentissima caritate deservire conatus est, suipsius semper oblitus, aliorum necessitatibus sublevandis numquam non paratissimus.

Vocabatur nomine saeculi Marinus Arnold, parentibusque Marino Ioanne et Catarina Haisa Ratisbonae in Bavaria die 7 iunii 1900 natus erat. In familia christianis moribus et vivida fide clara religiose atque humane educatus, post piam adolescentiam in studio transactam, religiosae vitae cupidus, ad Patres nostros Bavariae concessit habitum Ordinis B. Mariae V. de Monte Carmelo et S. Teresiae expostulaturus. In nov. loci Reischach, natura peramoeni, d. 20 iunii 1920 qua frater donatus habitu indutus est, et tyrocinio ibi sub rigida disciplina posito, die 12 octobris a. 1923 sacra vota nuncupavit.

*Paucis post mensibus, anno 1924, a Superioribus missus est cum primis Patribus Monachium ad novam fundandam domum, ibique magna sollicitudine et impigra operositate ea omnia diligenter sustulit quae in exordio fundationum tolerari debent. Anno autem insequenti (1925) Ratisbonam missus est conventui adscriptus S. Ioseph: in hac domo provincialitia sollemnem professionem d. 15 ianuarii 1928 emisit; et anno 1930 conventionalitatem obtinebat in vicariatu B. Mariae V. «Auxili Christianorum» apud oppidum Neumarkt. Ibi die 10 februarii 1932 praeceptum recepit Provinciam derelinquendi seseque Romam, ad domum Generalitiam, transferendi.*

*Statim in Urbem concessit ubi ad Superiorum Maiorum arbitrium et nutum se totum finxit et accommodavit, officia libenter adimplendo sartoris, sacristae, infirmarii, et alia sibi successive concredata. At eius verum ac proprium officium quo maxima cura ad mortem usque exaltavit munus fuit speciale huius domus nostrae generalitiae: mortuo die 1 decembris 1935 Fr. Isidoro a Spiritu Sancto, prov. Venetiarum, praepositus fuit officio cursus publici Curiae Generalitiae, quo innumeras epistulas, telegrammata ac negotia tabelaria debebat prae manibus habere. Praeter haec multa alia temporibus ordinariis et etiam peculiaribus diebus illi peragenda erant apud Officia Vaticana, apud suprema Italiae consilia, apud variorum nationum consulatus, apud mensas argentarias: quo pollebat ingenio ac rerum agendarum dexteritate omnia methodice et diligentissime faciebat. Numquam laborem recusavit, paratus semper die et nocte desideriis Superiorum ac Fratrum subvenire. Nec sibi gratias haberentur volebat: satis superque habens de laetitia boni in Dei ac Virginis honorem peracti.*

*Praeter hanc industriam operositatem qua indefatigabilis fratribus videbatur, maxime in Fratre nostro eluxit amor erga Ordinem nostrum, erga eius institutiones et opera, erga eius missiones. Et, ut pluries ipsem fatebatur, eius amor non verbis vivere volebat sed operibus: inde eius obedientia, actuositas, caritas absque mensura. Inde illius laetitia sese pro quacumque Ordinis necessitate impendi, inde eius incensissima ac filialis in Virginem Mariam a Monte Carmelo dilectio. Devotio marialis quae illi inde ab infantia et adulescentia familiaris et intima exstitit, novum habuit ardorem cum iunior factus in congregationem Mariale receptus fuit, et deinde cum habitum Deiparae in Ordine nostro assumpsit. Virginem Sanctissimam verbis et operibus dilexit, maxime semper sollicitus ut devotio erga Matrem Amabilem maxime diffunderetur.*

*Suis officiis et obedientiis intentus adhuc aliquando tempus invenire noverat aliquid amplius in bonum Fratrum peragendi. Ita, cum anno 1946 haud pauci Collegii Internationalis Fratres dira febri typhica aegrotaverunt, ad assistentiam noctu faciendam sese ultro*

*obtulit. Cum paulo post et Em.mus Card. Raphael Carolus Rossi, O.C.D., morbo correptus fuit, infirarium sibi Fratrem nostrum expostulavit, qui diligentissime munus suum adimplevit sive Romae in oppido Crespano del Grappa ubi desiderantissimus Purpuratus Pater diem supremum obiit. Quod magna caritate fecit et cum N. P. Vincentio a S. Paulino, ex-Definitore Generali, cui infirmo per decem menses deservivit.*

*At mense novembri 1959 et ipse gravi aegritudine correptus fuit, nempe meningite encephalica, qua in peius brevi procedente, die 3 decembris Extrema Unctione corroboratus est. Attamen paulatim ex morbo convalevit, suamque actusitatem ut antea, fratribus etsi renitentibus, reassumpsit. Mense novembri 1960, tamen, iterum aegrotavit, et pleuropulmoniti oppressus gravior citissime factus est, quin de eius morte tamen periculum videretur. Die 29 novembris, paralisi cordis improviso percussus, animam Deo reddidit, magnum Fratribus relinquendo sui desiderium.*

243 - Monza - Longobardiae - 30 novembris 1960 - FR. BONIFACIUS a S. LAURENTIO, don - Aet. 74; prof. 49.

*Frater Bonifatius a S. Laurentio (Crotti Rainero) natus est in vico « S. Giorgio al Parco » (Monza) die 15 augusti anno 1886. Humiles sed integrae religionis parentes nactus, pietatem et alacritatem summam ex eorum exemplis et educatione haustam tota vita retinuit. Aetate prima religiose laboreisque transacta, Religionem nostram ingressus, vota emisit in Novitiatu nostro Concesiae die 22 Julii anno 1911.*

*Dein, anno 1915 — primo illo bello oborto — ad arma revocatus et militum valetudinariis addictus, propter charitatem atque vitae integritatem omnibus carus fuit, multosque exemplis suis ad meliora reduxit. Cum jam senex tempora illa nobis junioribus revocaret, numquam se verbis aut moribus religiosum esse virum obtegisse vel ab omnibus agnoscere et vocari « il Frate » erubuisse dicere solebat.*

*Ad Confratres demum reversus operam manu et arte Provinciae nostrae Longobardiae praetiosissimam impendit, quippe qui multis colleret artificiis et semper prompto hilarique animo omnibus inserviret.*

*Augustam Taurinorum missus, anno 1925, nullo pepercit labori ut conventum illud nuper Religiosis nostris redditum restauraret viuaeque nostrae institutis accommodaret. Structoriae artis peritissimus, a Superioribus assessor sanctuario Divini Infantis sacro Modoetiae extruendo designatus, omni cura adlaboravit ut templum illud accuratissime moliretur et per pulchrum evaderet.*

*Domum pro Adspirantibus nostris aestivo tempore recreandis in Praealpibus varisiniis constitutam summa cura multos annos custodivit et excoluit.*

*Tot tantisque operibus implicatus nihil tamen monasticae nostrae disciplinae remisit.*

Anno 1953 gravi morbo cardiaco et pulmoneo correptus diutinoque labore fractus in conventum nostrum modoetiensem relatus est, ibique pientissimam vitam inintermissis precibus addictam doloribusque expurgatam usque ad ultimum transegit. Sacramentis piissime receptis recreatus et Confratrum praecibus adjutus sancto fine quievit prid. Kal. dec. anno 1960, ingenuae humilitatis religiosae oboedientiae fraternae, charitatis virilis, demum patientiae nobis exempla relinquens. Quem, pro tantis beneficiis acceptis, nos grato animo Dei misericordiae et Fratrum pietati commendamus enixe.

244 - Toledo - Castellae - 7 decembris 1960 - FR. FRANCUS A CRUCE, don - Aet. 63; prof. 31.

*Fr. Francus a Cruce, in saeculo Mariano Rubio Nodal, natus est in pago Castrillo de Villavega (Palentiae, Hispaniae), die 23 Martii anni Domini 1902.*

*Ordinem post servitium militare adimpletum ingressus, tyrocinium Novitiatus Segobiae perfecit ibique primam Professionem emisit die 9 Junii 1929.*

*Ipsi ab exordiis religiosae vitae officium culinarii a Superioribus concreditum est in quo usque ad mortem perseveravit et ipsum praecipue Abulae, Metymnae Campi ac Toleti exercuit. Demum, in hac ultima civitate ipsi languor, quem « infarto cardiaco » vocant, durante brevi hebdomada vitam abripuit.*

*Ergo absolutione recepta ac Sancta Extrema Unctione, suaviter spiritum exhalavit mane diei 7 Decembris 1960.*

*Enitebant in Fratre nostro praecipue virtutes humilitatis, obedientiae, laboriositatis et humilitatis.*

*Multum pluribus annis adlaboravit in Collegio Philosophico nostro civitatis Abulensis, postea in Collegio Adspirantium ad habitum Matymnae Campi ac denuo in conventu nostro Toletano. Nunquam defatigationem in laborando cognovit nec ullum taedium, quapropter apud Superiores semper praesto erat.*

*Vere mirabilis in simplicitate, parvuli instar, intravit in regnum coelorum. Vere simplex in humanis, prudens tamen in iis quae animam attingunt.*

*Magna pietata ac devotione pollebat, praesertim in Sacram Eucharistiam ac Beatissimam Virginem Mariam, in suis praecipue advocationibus de Monte Carmelo ac de Columna. Quotidie Coro-*

*nam Precatoriam recitabat ac qualibet hora ad sonitum vel signum horologii piam jaculatoriam B. Mariae Virginis de Columna, in Hispaniis satis divulgatam, dicebat et Ave Maria recitabat in honorem tantae Matris.*

*Munera sua tali ingenio perfecte adimplebat ac ordinabat ut posset functionibus sacris, cum in ecclesiis nostris tum in aliis, si opportunum videbatur, commode assistere. Omni diligentia satagebat Eucharisticam Benedictionem recipere quoties populo impertiebatur. Haec omnia semper illi deliciae fuerunt.*

*Ordinem ac Patres Nostros etiam magno affectu prosequebatur. Vere simplex, rectus ac timens Deum, pluribus carmeliticis virtutibus eluxit.*

245 - San Sebastián - Navarre - 8 Decembris 1960 - P. JOSEPH RAYMUNDUS a S. TERESIA - Aet. 77; prof. 59.

*P. Ioseph Raymundus a S. Teresia, qui in saeculo vocabatur Linus Izal Sesma, natus est Corellae, (Navarra) die 23 Septembris 1883. Divina vocatione ductus, ingressus est Collegium Praeparatorium Villafrancae, ubi studia humanistica peregit. Habitu Bmae. Virginis Mariae induitus est in Novitiatu Larreensi die 14 Septembris 1900 ac per religiosam professionem sese Deo sacravit die 17 Septembris 1901. Studia Philosophiae ac S. Theologiae peregit in Collogeis Victoriensi et Burgensi. Sacrum Presbyteratus Ordinem accepit Burgis, die 17 Novembris 1907.*

*Absoluto studiorum curriculo, P. Joseph Raymundus residen-  
tiam habuit successive Oxomae, Villafrancae, Burgis et Pampilonae.  
In his conventibus, impense sese dedit sacro ministerio et directioni  
nostrarum Associationum, praesertim Confraternitatis B.M.V. de  
Monte Carmelo.*

*Anno 1926, designatus est Supprior conventus Corellensis, quo  
munere per quatuor annos functus est. Anno 1930, post Capitulum  
Provinciale, nominatus est Praeses Residentiae Lucronii. Tunc ibi  
religiosi nostri morabantur in hospitio Monialium nostrarum, et in  
earum ecclesia sacrum ministerium exercebant. P. Ioseph Raymunda  
plurimum laboravit in paranda definitiva fundatione nostrorum  
religiosorum.*

*In Capitulo Provinciali anni 1939, electus est Prior Villafrancae  
et paulo post, transiit item ut Prior ad conventus Santanderii.*

*Tempore hujus numeris expleto, denuo destinatus est ut Super-  
rior ad conventum Lucronii, ubi strenue laborare perrexit in ex-  
truendis novo conventu et ecclesia. Die 28 Novembris 1943, religiosi  
translati sunt in novum conventum. Tunc Residentia Lucronii ad  
Vicariatum evecta est et P. Joseph Raymundus designatus est pri-*

*mus eiusdem Vicarius. Sub ejus regimine, sollemniter positus est primus lapis ecclesiae; deinde, haec declarata est paroecia a Revmo. Episcopo Dioecesano, et P. Ioseph Raymundus primus Parochus nominatus est.*

*Postquam P. Joseph Raymundus impense laboraverat ad stabiliendam fundationem Lucronii, destinatus est, infirma jam valetudine, ad conventum Sti. Sebastiani. Ibi, dum vires suppeterant, labore perrexit in praxi regularis observantiae et in sacro ministerio; sed morbo in dies progrediente, coactus est ab omni externa activitate abstinere et in cellam se recipere. Die 6 Decembris 1960, S. Viaticum et Extremam Unctionem devote suscepit; et die 8 ejusdem mensis, festo Imm. Conceptionis B.M.V., pie in Domino obdormivit.*

246 - Oklahoma, in nosoc. - Oklahomae - 10 decembris 1960 -  
FR. CARMELUS a S. TERESIA, don. - Aet. 81; prof. 55.

*Frater Carmelus a S. Teresia vocabatur nomine saeculi Carmelus Palau, natusque erat in oppido Albalat de Sorells, dioec. Valentinae, in Hispania, d. 25 aprilis 1879, parentibus Carmelo Palau et Maria Ruiz.*

*Ordinem nostrum in Provincia Aragonia-Valentiae ingressus, sacro novitiatu in eremo Palmarum peracto, die 7 martii 1905 professionem emisit.*

*Postquam per aliquot tempus in Provinciae conventibus variis officiis addictus fuit, in Mexicum missus est, unde a. 1923 electus fuit. Anno 1925 Oklahomam pervenit et ex iis fuit qui vitam dede- runt novae Provinciae S. Teresiae a Iesu Infante. Humilia fratris donati munia in Arkansas et in Texas obiit. Translatus abhinc aliquibus annis ad civ. Oklahomae, ibi extrema vitae tempora egit, ibique in nosocomio Sancti Antonii, placide obiit.*

*Cadaver ad noviciatum « Marylake » (Arkansas) translatum fuit ibique in coemeterio Ordinis humatum.*

247 - Gent, in nosoc. - Flandriae - 27 decembris 1960 - P. N. COELESTINUS a S. JOSEPH, Ex-Definitor Generalis - Aet. 72; prof. 52.

*Post longum ac terribilem morbum, vulgo dictum thrombose, quem per spatium novem annorum cum dimidio patienter perpes- sus est, tandem placide in Domini osculo obdormivit R. P. Coele- stinus a S. Joseph.*

*Mauritius D'Hont natus est in civitate Gandavensi die 18 decembris 1889, filius Desiderii et Carolinae Scheltinck. Jamjam stu- diis medio-classicis peractis ac vivendi cursu pedetentim, uti vide- batur, ad formam stabilem flectente, vocem Domini Jesu ipsum invitantis ad vitam carmeliticam amplexandam audivit et secutus*

*est. Proinde anno novitiatus transacto in conventu Brugensi, professionem votorum religiosorum emisit die 8 septembris 1909, sacerdotio augendus die 19 septembris 1915 Dublini in Hibernia, quo, belli causa, una cum aliis fratribus studentibus suae provinciae missus erat. Ad finem usque belli immanis postea exstitit cappellanus militum, omniumque affectum atque aestimationem sibi conciliavit sua hilaritate suoque deditiois spiritu.*

*Die 22 decembris 1919 nominatus est superior conventus Gandavensis, iquo in munere confirmatus est occasione capituli provincialis anni 1921; ast die 16 augusti 1923 electus est prior conventus Ypresis recenter denuo instaurati. Deinde exstitit prior Gandavensis a. 1924, provincialis a. 1927 et tertius definitio generalis ab anno 1931 ad annum 1937. In provinciam reversus, mense martio 1939 successit defuncto P. Donatiano a SS. Corde Jesu qua prior Gandavensis, sed eodem anno electus est prior Cortracenus atque ad hoc munus reelectus anno 1942. Inde ab anno 1937 insuper officium zelatoris missionum adimplevit.*

R. P. Coelestinus fuit concionator atque orator ubique laudatus; filiali affectu B. V. Mariam colebat; ardenti amore in propriam Religionem flagrabat. Subtili quoque intelligentia erat dotatus ac eminebat spiritu thomistico. Nil mirum proinde si sat cito ei commissum sit munus praelectoris theologiae dogmaticae: cui muneri initium dedit a. 1921 ubi tandem religiosi studentes a servitio militari dimissi sunt; ad tempus deinde ipsi insuper injunctum est officium docendi S. Scripturam a. 1922, et theologiam spiritualem a. 1930. Sed a mense januario 1931 Romam vocatus, ad annum 1937 usque docuit theogiam dogmaticam in Collegio Internationali.

*Ipsius quaedam exstant scripta: Tabulae synopticae summae theologiae Divi Thome, Gandae 1924; Kleine Theresia's verschijning onder ons, Gent 1924: quo in opere publici juris fecit conciones quas in nostris ecclesiis provinciae Flandriae habuit occasione beatificationis Theresiae a Jesu Infante; Voorzorgen tegen wereld, duivel en vleesch, Gent 1925 (ed. 2<sup>a</sup> Kortrijk 1940); agitur de versione cujusdam operis minoris S. Joannis Cruce cui titulus Cautelas. Assiduus praesertim fuit collaborator ad periodica propriae provinciae, nimirum De bode van de H. Theresia, Le messenger de Sainte Thérèse et Carmel's Derde Orde; antea jam quaedam edidit in parvulo periodico, quod sub titulo Karmelklokje, pro manuscrito mittebatur, perdurante bello, religiosis nostris servitio militari adscriptis. Notatu digna sunt illa quae habet passim de obligatione Carmelitae Excalceati ut spiritu thomistico imbuatur (Nous sommes Carmes, soyons thomistes: in Karmelklokje, n. 12); de pictis imaginibus S. Matris Teresiae (13 notae in De Bode et Le Messager, 3-5, 1921/2-1923/4); de doctrina S. P. Joannis a Cruce, nimirum de loco ejus in theologia spirituali (Karmelklokje, n. 5), de S. Joanne doctore Ecclesiae (De Bode et Le Messager, 2, 1920/1;*

Carmel's Derde Orde, 2, 1926/7), *necnon schemata exercitiorum spiritualium ad mentem S. Joannis a Cruce* (in Fraterna Carmeli flandrii, n. 13, 1942; *pro manuscripto*); *de vita carmelitica* (Carmel's Derde Orde, 1, 1925/6); *de Tertii Ordinis relationibus ad Actionem Catholicam* (*ibid.*, 6, 1930/1); *de loco S. Josephi in ordine supernaturali* (*ibid.*, 14, 1938/9); *de spiritu regulae Tertii Ordinis* (*ibid.*, 13-14, 1938/40); etc.

Omnibus erat nota P. Coelestini hilaritas ejusque affabilitas. Ultimis tamen vitae annis, i.e. inde a capitulo provinciali anni 1951 ad mortem usque, gravem crucem Dominus ipsius humeris imposuit, quae decursu annorum duplici alio dolore aucta est, nimirum morte amatissimae matris plus quam nonagenariae (ipse Pater Coelestinus semper desideraverat adsistere matri morienti, at Deus et hoc sacrificium ab ipso petiit necnon carissimi fratris germani qui primis annis ipsi consolationi ac adjutorio quotidiano exstiterat. Pedetentim tamen R. Pater valorem supernaturalem doloris expertus est atque expressis verbis sustinuit se Deo Optimo Maximo gratias agere eo quod dignus aestimatus esset adimplere in corpore suo quae deerant passioni Christi. Identidem tamen Dominus ipsum recreare voluit, utputa anno 1955 quando per paucas horas in proprium conventum redire potuit occasione quinquagesimi anniversarii ab ordinatione sacerdotali Exc.mi ac Rev.mi D. Vincentii Dereere, episcopi Trivandrensis Latinorum, necnon anno 1959 ob paternam visitationem adm. R. P. N. Generalis, et die 3 octobris ejusdem anni recurrente quinquagesimo anniversario a sua professione religiosa quamvis celebrazione locum habuerit in nosocomio ubi degens erat.

Indefessum operarium in vinea Domini, quem Christus insuper passionis suue participatione dignum existimavit, jamjam in patria coelesti aeternae gloriae coronam adeptum esse atque gaudio perfecto exultare toto corde optamus et credimus.

248 — Arezzo - Hetruriae - 3 ianuarii 1961 - FR. JOSEPH A. S. ROSA,  
don. - Aet. 78; prof. 40.

Fr. Joseph a S. Rosa, Pammolli Angelus nomine saeculi vocatus, die 17 iunii 1882 originem duxerat in oppido Piancastagnaio, in provincia Senensi. Ordinem nostrum ingressus sacra vota nuncupavit die 2 ianuarii 1920.

Integral vitam impendit in humiliiter eleemosynis quaeritandis, omnibus exemplum orationis et simplicitatis reliquendo, omnibus dilectus qua verus religiosus.

Usque ad tardam senectutem laborem et operositatem adamavit. Brevi morbo correptus, ad superos evolavit die 3 ianuarii e conventu nostro S. Mariae Gratiarum Arretii.

249 — Vitoria . Navarrai . 6 ianuarii 1961 - P. BLASIUS A IESU MARIA, ex Miss Apost., Aet. 78; prof. 60.

*Inter egregios missionarios Ordinis nostri qui, decursu hujus saeculi, in regione malabarensi apud indos adlaborarunt, jure adnumerari potest noster P. Blasius, qui, ardenti zelo apostolico praeditus, fere totam vitam suam activam, nempe 38 annos, ibidem impendit.*

P. Blasius a Jesu et Maria — Victorianus Cincunegui Arruti — natus est in loco Regil, Prov. Guipuzcoa et Dioecesis Santi Sebastiani, die 6 Martii 1882, ex familia valde christiana. P. Blasius habuit fratrem sacerdotem et sororem Carmelitam Excalceatam, quae adhuc vivit in Monasterio Guadalajara. Divinam vocationem ad Ordinem nostrum alacriter secutus, habitum induit in Novitiatu Larreensi die 4 Junii 1899 et ibidem vota religiosa Deo nuncupavit die 19 Junii 1900. Cursus Philosophiae et sacrae Theologiae peregit Victoriae et Burgis. Sacerdotio auctus est die 14 Julii anni 1907.

*Exinde jam P. Blasius, zelo apostolico fretus, cogitabat in Missionibus laborare. Sui voti compos illico factus est, cum Superiores eum destinarunt ad Missionem Verapolitanam in India.*

P. Blasius oras indicas attingebat die 1 Decembris 1908. Per annum, permanxit in conventu Ernakulam, deditus studio linguae anglicae et malabaricae. Deinde, destinatus est ad Paroeciam Verapoly, in qua Parochi munere fungebatur magnus ille missionarius, Ven. Servus Dei R. P. Joannes Vincentius a Jesu et Maria, ut sub tanti magistri directione, se exerceret in sacro ministerio paroeciali ac simul disceret vitam vere carmeliticam cum vita missionaria conjungere.

Deinde missus est ad Districtum de Kottayam, ubi per decem annos strenue adlaboravit, tum in sublevanda condicione spirituali et materiali suorum christianorum, tum in opere conversionum. P. Blasius, sua caritate et religiosa vita, omnium animos, etiam acatholicorum, sibi conciliavit, plures conversiones obtinuit et duodecim scholas aperuit ad perficiendam christianorum institutionem.

Post decem annos ibidem transactos, missus est ad Paroeciam Munnar, ubi, praeter paganos, multi erant protestantes et scismatici, ad diversas sectas pertinentes. Conditio item christianorum, tum materialis, tum spiritualis, erat valde misera. P. Blasius, patienter ac perseveranter laborando, uberes conversionum fructus nactus est; unde sub ejus regimine, Paroecia mirum in modum crevit et in ea, plura centra missionalia aperta sunt.

Anno 1923, destinatus est ut Praefectus ad Collegium Sti. Alberti de Ernakulam, quo munere per duos annos functus est.

Circa finem anni 1925, iter fecit in provincia; et, anno transacto, iterum in Missionem reversus est. Statim destinatus est ad paroeciam

*de Mundakayam, quae non minus quam 60 kms. extensionis habebat. Ibi P. Blasius indefesse laborare pergens, tria nova centra missionalia erexit.*

Anno 1930, creata est nova Dioecesis de Vijayapuram, et Excmus. P. Fr. Bonaventura, ipsius Episcopus, voluit P. Blasium nominare suuum Vicarium Generalem; sed P. Blasius humiliter recusavit hoc munus accipere, eo quod ineptum ad illud obeundum se judicaret.

Nominatus Parochus de Tiruvalla, novae Dioecesis, P. Blasius, suo ardenti zelo ac matura experientia missionali, plures, tum paganos, tum haereticos et schismaticos, ad fidem catholicam convertit et non minus quam septem novas stationes missionarias aperuit.

Anno 1936, electus fuit Vicarius Provincialis Missionis de Vijayapuram; exinde, secessit in Residentiam Kottayam, ubi impense sese dedit vitae interiori; hanc etiam jugiter commendabat in suis exhortationibus ad missionarios, tanquam partem potissimum spiritus carmelitici et fontem veri spiritus missionarii. Expleto triennio sui munieris, adhuc praefectus est ecclesiarum Verapoly et Munnar, in quibus P. Blasius gloriosum suae vitae missionariae cursum absoluit.

Mense Martio anni 1946, postquam in Missione, uti diximus, 38 annos transegerat, in Provinciam definitive reversus est. Post sex menses in Novitiatu Larreensi transactos, destinatus est ad conventum Victoriae, ubi sese dedit observantiae regularis praxi et sacro ministerio, praesertim confessionibus excipiendis.

Die 13 Januarii 1954, P. Blasius repente morbo hemiplegiae paralysi partiali ictus est; et cum ipse judicaret mortem instare, nullatenus tristis apparebat, sed religiosos qui eum incisebant, maximis laetitiae signis amplexabatur.

Exinde, omni externae activitati renuntiare coactus, vixit ut apostolus-victima, per voluntariam morbi acceptationem. Haec ejus vita occulta, quae forte hominum oculis videri poterat otiosa, abs dubio non minus pretiosa fuit quam ejus vita activa. Cum missam non posset celebrare, quotidie sacram Communionem accipiebat et missam audiebat e suggestu qui suae cellae proximus erat. Ibi etiam diu coram SSmo. Sacramento orationi vacabat.

Morbi molestias patientissime ferebat. Frequenter orationes jacularias recitabat, praesertim exprimentes suum amorem erga Deum et conformitatem cum divina voluntate. Valde humilis erat. Si quis coram eo de ejus labore missionario loquebatur, statim fatebatur se nihil boni fecisse, sed Deo omnia tribuenda, et a sua infinita misericordia praemium expectare. Quodcumque servitium ipsi praestitum, sinceris gratitudinis verbis rependebat. Non obstantibus morbi molestiis, in facie ejus semper splendebat pax et gaudium quibus anima ejus intus fruebatur.

*Non semel significaverat suo confessario diem Epiphaniae fore suam epiphaniam; quam praedictionem, eventus comprobavit. Nam, postquam die 2 Januarii, S. Viaticum et Extremam Unctionem devotissime acceperat, die 6 ejusdem mensis, festo Epiphaniae Domini, placidissime in Domino obdormivit.*

250 — Concessa - Longobardiae - 12 ianuarii 1961 - P. FERDINANDUS  
a S. MARIA - Aet. 82; prof. 62.

*Pater Ferdinandus a Sanctu Maria (Campanelli Guido) piis parentibus Asculi Piceni, kalendis iuniis anno 1879 natus est.*

*Admodum adulescens, Dominum vocantem secuturus, prompto animo Seminarium dioecesanum ingressus est. Perfectioris tamen vitae amore incensus, vicesimum primum annum agens Religionis nostrae habitum expetivit, quo postridie Kal. febr. anno 1899 indutus est in noviciatu nostro Concesiae, ubi et religiosa vota anno proxime in sequenti emisit. Studiorum curriculo laudabiliter emenso, Parmae anno 1904 sacerdotio auctus est.*

*Interioris vitae studiosissimus Mediolani per aliquot annos vixit, praeclarissima regularis observantiae et disciplinae exempla reliquens. Anno 1918 Ferrariam missus est ibique, paucis tantum intermissis annis, totam vitam degit probatissimam. Aetate iam gravis anno 1960 ad Noviciatus coenobium, quo extrema vitae tempora tranquillius traduceret, libenti animo mitti tulit. Quem subita sed haud inopinata mors in lucis et pacis aeternae regione constituit die 12 ianuarii 1961.*

*Pater Ferdinandus conscientiarum plane moderator fuit. Perspicaci prudentia sagacitateque praeditus, continuo, quin nimia quaereret vel rogaret, condiciones animorum poenitentium percipiebat, quos ad se corrigendos atque Deo sacrando efficaciter hortatus confirmabat. In poenitentiae tribunali numquam severus sed semper iustus pater. Brevibus sed efficacibus verbis lucida atque secura consilia etiam in implexis inexplicabilibusque casibus humili ac prompto animo cuique roganti dabantur. Sacerdotibus praesertim virisque praestato aderat.*